



GMINA MICHAŁOWICE

Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1
05-816 Michałowice

tel. **22 350 91 91**
www.michalowice.pl

e-mail: **sekretariat@michalowice.pl**
ePUAP: /4ld31qr0t1/SkrytkaESP

Reguły, 24 lipca 2024 r.

ZP.271.2.17.13.2024

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „**Zakup serwera kopii zapasowych wraz z przestrzenią dyskową oraz zakup biblioteki taśmowej kopii zapasowych w ramach projektu Cyberbezpieczny Samorząd**” Nr ZP.271.2.17.2024

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że zgodnie z postanowieniami Zapytania ofertowego rozdz. „Sposób porozumiewania się pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcami”, udziela odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do ww. postępowania w dniu 22 lipca 2024 roku.

Pytanie nr 1

§ 2.5 Wykonawca w ramach Przedmiotu umowy dostarczy sprzęt, wykona niezbędne prace integracyjne i przystosowawcze oraz wdrożeniowe do uruchomienia zaoferowanego Przedmiotu umowy oraz uruchomienie wszystkich elementów oferowanej konfiguracji Przedmiotu umowy. Jakież dodatkowe prace integracyjne, przystosowawcze oraz wdrożeniowe Zamawiający przewiduje? Prosimy o określenie pełnego zakresu prac.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres prac wdrożeniowych został określony w Zapytaniu ofertowym rozdz. „OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA” oraz Projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego. Zgodnie z dokumentacją „Po dostarczeniu sprzętu objętego Przedmiotem zamówienia Wykonawca udzieli Zamawiającemu informacji dotyczących prawidłowego montażu zamówionego sprzętu. W terminie 14 dni od daty dostarczenia sprzętu Zamawiający przygotowuje środowisko pracy. Wykonawca przy pomocy połączenia zdalnego wykona niezbędną konfigurację końcową urządzeń i z pomocą oprogramowania VeeamB&R wykona przykładową kopię z kilku plików na taśmie oraz wykona przywrócenie tych plików z kopii”.

Pytanie nr 2

§ 2.6 Wykonawca przeprowadzi próby i testy wymagane obowiązującymi przepisami, w tym testy akceptacyjne Przedmiotu umowy (jeżeli dotyczy Przedmiotu umowy). Czy Zamawiający może przytoczyć przepisy, na które powołuje się w zapisie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie ma obowiązku przeprowadzania prób lub testów akceptacyjnych. Przepis § 2 ust. 6 Projektu umowy ma charakter dyspozytywny.

Sprawę prowadzi: Karolina Kulesza
Referat: Zamówień Publicznych
Tel.: 22 350 91 91 wew. 180

Pytanie nr 3

§ 9.16 W przypadku awarii Przedmiotu umowy, która nie została usunięta w terminie, o którym mowa w ust. 12 Wykonawca zobowiązuje się do podstawienia towaru zastępczego, co najmniej tej samej funkcjonalności i parametrach, nie gorszych od uszkodzonego. W takim przypadku uprawniony będzie do zabrania do serwisu wadliwego towaru.

Wnosimy o zmianę zapisu, ze względu na fakt, iż Producent w Ogólnych Warunkach Gwarancji nie zapewnia sprzętu zastępczego na czas usunięcia awarii.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę w Projekcie umowy stanowiącym Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego poprzez wykreślenie postanowienia określonego w § 9 ust. 16.

Pytanie nr 4

§ 9.20 Okres gwarancji ulega przedłużeniu o udokumentowany czas nie działania lub wadliwego działania Przedmiotu umowy.

Wnoskujemy o zmianę zapisów z tego względu, iż okres gwarancji na przedmiot zamówienia obowiązuje tylko przez czas, jaki Zamawiający uwzględnił w dokumentacji postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę w Projekcie umowy stanowiącym Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego poprzez wykreślenie postanowienia określonego w § 9 ust. 20.

Pytanie nr 5

§ 9.17 W przypadku awarii Przedmiotu umowy, która nie została usunięta w terminie 14 dni roboczych od zgłoszenia awarii, Wykonawca zobowiązuje się do wymiany sprzętu na nowy o parametrach nie gorszych od uszkodzonego.

Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o zmianę zapisu na następujący: "W przypadku awarii danego elementu lub podzespołu Przedmiotu umowy, która nie została usunięta w terminie 14 dni roboczych od zgłoszenia awarii, Wykonawca zobowiązuje się do wymiany tego elementu lub podzespołu urządzenia na nowy o parametrach nie gorszych od uszkodzonego".

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę w Projekcie umowy stanowiącym Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego, postanowienia określone w § 9 ust. 17 oraz § 9 ust. 19 otrzymują następujące brzmienie:

(...) ust. 17 W przypadku awarii danego elementu lub podzespołu Przedmiotu umowy, która nie została usunięta w terminie 14 dni roboczych od zgłoszenia awarii, Wykonawca zobowiązuje się do wymiany tego elementu lub podzespołu urządzenia na nowy o parametrach nie gorszych od uszkodzonego.

(...) ust. 19 " „Wymiana sprzętu lub części na nowy nastąpi najpóźniej w 20 dniu roboczym od zgłoszenia awarii (usterki).”

Pytanie nr 6

§ 9.21 Każda naprawa danego sprzętu przedłuża termin obowiązującej gwarancji o termin naprawy. Zgodnie z pytaniem nr 4 wnioskujemy o zmianę zapisów z tego względu, iż okres gwarancji na przedmiot zamówienia obowiązuje tylko przez czas, jaki Zamawiający uwzględnił w dokumentacji postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę w Projekcie umowy stanowiącym Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego, postanowienie określone w § 9 ust. 21 otrzymuje następujące brzmienie:

„W przypadku, gdy dokumentacja postępowania nie określa zakresu czasowego gwarancji to każda naprawa danego sprzętu przedłuża termin obowiązującej gwarancji o termin naprawy, a w przypadku dostarczenia nowego sprzętu termin gwarancji liczony jest od daty odbioru nowego sprzętu.”

Pytanie nr 7

§ 10.2 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach: 1) gdy nie dostarczy Przedmiotu umowy do Zamawiającego w terminie określonym w § 5 ust. 1 niniejszej umowy, w wysokości 30% wartości brutto wynagrodzenia określonej w § 7 ust. 1 niniejszej umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki (za wyjątkiem sytuacji wynikających z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego);

2) z tytułu nie wdrożenia Przedmiotu umowy w terminie określonym w § 5 ust. 2 niniejszej umowy, w wysokości 30% wartości brutto wynagrodzenia określonej w § 7 ust. 1 niniejszej umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki (za wyjątkiem sytuacji wynikających z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego); Wnioskujemy do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar w powyższych punktach do 2%, ze względu na nieadekwatną wysokość kar do wartości przedmiotu Umowy. Kary umowne na poziomie 30% wynagrodzenia brutto za dzień zwłoki bez wątpienia znajdują odzwierciedlenie w cenach ofertowych, gdyż marżowość w postępowaniach publicznych jest na relatywnie niskim poziomie i tak wysokie kary muszą być przez oferentów w kalkulowane w cenę.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę w Projekcie umowy stanowiącym Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego, postanowienie określone w § 10 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„(..)

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach:
 - 1) gdy nie dostarczy Przedmiotu umowy do Zamawiającego w terminie określonym w § 5 ust. 1 niniejszej umowy, w wysokości 2% wartości brutto wynagrodzenia określonej w § 7 ust. 1 niniejszej umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki (za wyjątkiem sytuacji wynikających z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego);
 - 2) z tytułu nie wdrożenia Przedmiotu umowy w terminie określonym w § 5 ust. 2 niniejszej umowy, w wysokości 2% wartości brutto wynagrodzenia określonej w § 7 ust. 1 niniejszej

umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki (za wyjątkiem sytuacji wynikających z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego); (...).”

Pytanie nr 8

§10.2.3) za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w reakcji serwisu gwarancyjnego na zgłoszone przez Zamawiającego usterki i wady, o których jest mowa w §9 ust. 12 niniejszej umowy, w wysokości 100 zł brutto;

4) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w usunięciu przez serwis gwarancyjny zgłoszonych przez Zamawiającego usterek i wad w okresie gwarancyjnym i przy odbiorze, w terminie o którym jest mowa w § 9 ust. 12 niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 200 zł brutto. Zamawiający odstąpi od naliczenia kary umownej, jeżeli Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy na okres naprawy;

5) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie Przedmiotu umowy na fabrycznie nowy o parametrach nie gorszych niż wskazane w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, licząc od terminu, o którym mowa w § 9 ust. 12 niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 200 zł brutto;

8) w razie niedostarczenia dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 13 niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 100 zł brutto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostarczeniu ww. dokumentów;

Wnosimy do Zamawiającego o obniżenie kar w powyższych punktach do wysokości 50 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę w Projekcie umowy stanowiącym Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego, postanowienie określone w § 10 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„(..)

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach:

3) za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w reakcji serwisu gwarancyjnego na zgłoszone przez Zamawiającego usterki i wady, o których jest mowa w §9 ust. 12 niniejszej umowy, w wysokości 50 zł brutto;

4) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w usunięciu przez serwis gwarancyjny zgłoszonych przez Zamawiającego usterek i wad w okresie gwarancyjnym i przy odbiorze, w terminie o którym jest mowa w § 9 ust. 12 niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 50 zł brutto. Zamawiający odstąpi od naliczenia kary umownej, jeżeli Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy na okres naprawy;

5) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie Przedmiotu umowy na fabrycznie nowy o parametrach nie gorszych niż wskazane w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, licząc od terminu, o którym mowa w § 9 ust. 12 niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 50 zł brutto;

(...)

- 8) w razie niedostarczenia dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 13 niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 100 zł brutto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostarczeniu ww. dokumentów; (...).”

Zamawiający informuje, że w związku z pytaniami jakie zostały złożone do Zamawiającego w zakresie przedmiotowego zamówienia i czasem niezbędnym na przygotowanie odpowiedzi, Zamawiający dokonuje zmiany Zapytania ofertowego oraz przedłuża termin składania ofert.

Rozdział „MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT”

ust. 5 otrzymuje brzmienie:

5. Oferty należy złożyć w terminie do dnia **30.07.2024 r. do godz. 10.00.**

ust. 9 otrzymuje brzmienie:

9. Niepubliczne otwarcie ofert nastąpi w dniu **30.07.2024 r. o godzinie 10.30**

Jednocześnie na podstawie Zapytania ofertowego rozdz. „INFORMACJE DODATKOWE” ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 3 do Zapytania ofertowego „Projekt umowy” oraz załącznika nr 4 do Zapytania ofertowego „Oferowane parametry techniczne”.

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 3 do Zapytania ofertowego „Projekt umowy”:

§ 9 ust. 16 zostaje wykreślony:

(...)

~~„16. W przypadku awarii Przedmiotu umowy, która nie została usunięta w terminie, o którym mowa w ust. 12 Wykonawca zobowiązuje się do podstawienia towaru zastępczego, co najmniej tej samej funkcjonalności i parametrach, nie gorszych od uszkodzonego. W takim przypadku uprawniony będzie do zabrania do serwisu wadliwego towaru.”~~

§ 9 ust. 20 zostaje wykreślony:

(...)

~~„20. Okres gwarancji ulega przedłużeniu o udokumentowany czas nie działania lub wadliwego działania Przedmiotu umowy.”~~

§ 9 ust. 17 otrzymuje następujące brzmienie:

(...)

„17. W przypadku awarii danego elementu lub podzespołu Przedmiotu umowy, która nie została usunięta w terminie 14 dni roboczych od zgłoszenia awarii, Wykonawca zobowiązuje się do wymiany tego elementu lub podzespołu urządzenia na nowy o parametrach nie gorszych od uszkodzonego.”

§ 9 ust. 19 otrzymuje następujące brzmienie:

(...)

„19. Wymiana sprzętu lub poszczególnej jego części na nowy lub nową część nastąpi najpóźniej w 20 dniu roboczym od zgłoszenia awarii (usterki).”

§ 9 ust. 21 otrzymuje następujące brzmienie:

(...)

„21. W przypadku, gdy dokumentacja postępowania nie określa zakresu czasowego gwarancji to każda naprawa danego sprzętu przedłuża termin obowiązującej gwarancji o termin naprawy, a w przypadku dostarczenia nowego sprzętu termin gwarancji liczony jest od daty odbioru nowego sprzętu.”

§ 10 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

(...)

„2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach:

- 1) gdy nie dostarczy Przedmiotu umowy do Zamawiającego w terminie określonym w § 5 ust. 1 niniejszej umowy, w wysokości 2% wartości brutto wynagrodzenia określonej w § 7 ust. 1 niniejszej umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki (za wyjątkiem sytuacji wynikających z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego);
- 2) z tytułu nie wdrożenia Przedmiotu umowy w terminie określonym w § 5 ust. 2 niniejszej umowy, w wysokości 2% wartości brutto wynagrodzenia określonej w § 7 ust. 1 niniejszej umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki (za wyjątkiem sytuacji wynikających z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego);
- 3) za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w reakcji serwisu gwarancyjnego na zgłoszone przez Zamawiającego usterki i wady, o których jest mowa w § 9 ust. 12 niniejszej umowy, w wysokości 50 zł brutto;
- 4) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w usunięciu przez serwis gwarancyjny zgłoszonych przez Zamawiającego usterek i wad w okresie gwarancyjnym i przy odbiorze, w terminie o którym jest mowa w § 9 ust. 12 niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 50 zł brutto. Zamawiający odstąpi od naliczenia kary umownej, jeżeli Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy na okres naprawy;
- 5) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie Przedmiotu umowy na fabrycznie nowy o parametrach nie gorszych niż wskazane w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, licząc od terminu, o którym mowa w § 9 ust. 12 niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 50 zł brutto;

(...)

- 8) w razie niedostarczenia dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 13 niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 100 zł brutto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostarczeniu ww. dokumentów; (...).”

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 4 do Zapytania ofertowego „Oferowane parametry techniczne”:

Tabela 1. Serwer kopii zapasowych pkt 3. otrzymuje następujące brzmienie:

L.p.	Przedmiot zamówienia	Ilość
(...)		
3	Obudowa	Obudowa Rack o wysokości max. 2U umożliwiającą instalację min. 12 dysków 3,5” wraz z zestawem 12 kieszeni na montaż dysków 3,5”.
(...)		

Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania w dokumentacji postępowania zmieniony Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego „Projekt umowy – ZMIANA” oraz Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego „Oferowane parametry techniczne – ZMIANA”, wprowadzone zmiany zostały oznaczone kolorem czerwonym.

Z poważaniem

z up. Wójta
Sekretarz Gminy Michałowice
/-/
Wojciech Grzeniewski